
Id: HJTHZ-BCZUG-TVLLR-ORBKU-MYFWP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 94
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie konkursu na „Najpiękniejszy świąteczny wystrój posesji” na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec 
w roku 2011/2012. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r 
Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie w terminie od 19 grudnia 2011 r. do 19 stycznia 2012 r. konkursu na „Najpiękniejszy 
świąteczny wystrój posesji” na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec w roku 2011/2012. 

§ 2. Konkurs należy przeprowadzić według zasad określonych w Regulaminie Konkursu na „Najpiękniejszy 
świąteczny wystrój posesji” na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec w roku 2011/2012, stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Podisnpektorowi ds. promocji, turystyki i kultury Urzędu Gminy 
i Miasta w Mirosławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94

Burmistrza Mirosławca

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin konkursu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94

Burmistrza Mirosławca

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

zgloszenie do konkursu 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

